平成26年７月２日

 各  位

会 社 名 株 式 会 社 ハ ナ テ ン

代 表 者 名 代表取締役社長 米倉 晃起

コード番号 9870 東証２部

問 合 せ 先 取締役管理本部長 陣内  司

電 話 番 号 06－6968－0101

行使価額の調整に関するお知らせ

 平成25 年12月９日開催の当社取締役会決議に基づき発行いたしました第４回新株予約権（行使価額修

正条項付）（以下「本新株予約権」といいます。）の平成26年７月２日までの行使に伴い、平成17年８月

30日開催の当社臨時株主総会決議に基づき発行いたしました第１回乃至第３回新株予約権の行使価額が

調整され、平成26年７月３日より下記の行使価額が適用されますので、お知らせいたします。

記

１．行使価額の調整（平成26年７月３日以降）

新株予約権の名称
調整前１株当たり

行使価額

調整後１株当たり

行使価額

株式会社ハナテン第１回新株予約権 172円 171円

株式会社ハナテン第２回新株予約権 172円 171円

株式会社ハナテン第３回新株予約権 172円 171円

２．変更事由

本新株予約権の行使が、第１回乃至第３回新株予約権の発行要項に定める行使価額の調整事由に該当す

ることによるものです。

以    上